
 

 

 

 

 

 

 

 

Oddział Terenowy w Łodzi  

                                                                                       Łódź, 23.02.2024 r. 

 
 

 
 

 

Informacja w sprawie przetargu ustnego licytacyjnego ograniczonego, ogłoszonego na 

dzień 1 marca 2024 r. na godzinę 11.00, na dzierżawę poniższych nieruchomości w obrębie 

PGR Czerniew, gminie Kiernozia, w powiecie łowickim:  

 

 

 

 

 

 

Lp Obręb         Nr działki 
Powierzchnia 

/ha/ 

 
 
1. 

PGR     

Czerniew 
11/1, 11/2, 13, 18 34,1400 ha 

 
 
2. 

PGR     

Czerniew 

 

15, 16/1, 16/2 

 

22,0836 ha 

 
3. PGR     

Czerniew 

 

20/1 

 

11,9631 ha 

 
 
4. 

PGR     

Czerniew 

 

20/2 

 

8,2121 ha 

 
 
5. 

PGR     

Czerniew 

 

20/3 

 

10,7653 ha 

 
 
6. 

PGR     

Czerniew 

 

20/4 

 

10,2411 ha 

 
 

7. 

PGR     

Czerniew 

 

5, 6 

 

7,59 ha 

 
  

8. 

PGR     

Czerniew 

 

4, 9/4 

 

9,4923 ha 

 
 
9. 

PGR     

Czerniew 

 

2/17 

 

16,4355 ha 

 
 
10. 

PGR     

Czerniew 

 

2/18 

 

8,6711 ha 

 

  



I. Ostateczna lista zakwalifikowanych do udziału w przetargu: 

 
 

lp Na jakie działki Imię i Nazwisko 

1 
2/17,                                                             
15,16/1, 16/2  

Andrzej Karniszewski 

2 2/17, 2/18 Łukasz Ledzion 

3 11/1, 11/2, 13,18, 20/1, 20/4, 2/17, 2/18 Wiktor Rześny 

4 
11/1, 11/2, 13,18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3,20/4, 5,6, 4, 9/4, 2/17, 2/18 

Łukasz Skonieczny 

5 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17 Tomasz Rudnicki 

6 2/17, 2/18 Dominik Workowski 

7 20/1, 20/2 Emilia Zabost 

8 15, 16/1, 16/2, 5, 6, 2/17, 2/18 Paweł Ozimek 

9 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Jacek Gajda 

10 
15, 16/1, 16/2, 20/1, 20/3, 5,6, 4, 9/4, 
2/17, 2/18 

Radomir Jankowski 

11 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Rafał Gawroński 

12 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Klaudia Tucholska 

13 15,16/1,16/2, 4, 9/4 Piotr Klimkowski 

14 20/4, 2/18 Cezary Kołaczyński 

15 20/3, 20/2, 2/17 Łukasz Kołaczyński 

16 11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1 Bartosz Kołaczyński 

17 5,6, 4, 9/4 Grzegorz Muras 

18 2/17, 20/4, 20/1 Joanna Kapusta 

19 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Rafał Piech 

20 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6 

Tomasz Witeczek 

21 20/1, 20/3 Zbigniew Pełka 

22 2/17 Grzegorz Olejniczak 

23 20/3 Witold Szczepanek 



24 5,6, 2/18, 2/17, 4, 9/4 Jan Piekacz 

25 4, 9/4, 2/17, 5, 6, 2/18 Paweł Piekacz 

26 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
2/17 

Sebastian Jaskuła 

27 11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 2/17 Grzegorz Szczapa 

28 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/4, 2/17 

Sylwester Majewski 

29 
15,16/1, 16/2, 20/4, 2/17, 20/1, 11/1, 
11/2, 13,18 

Paweł Koza 

30 
11/1, 11/2, 13,18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3,20/4, 5,6, 4, 9/4, 2/17, 2/18 

Andrzej Dylik 

31 5,6, 4, 9/4, 2/18 Łukasz Kisielewski 

32 20/1, 20/3, 20/4, 5,6 Krzysztof Dałek 

33 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Paweł Jabłoński 

34 2/17, 20/3 Janusz Wasilewski 

35 2/18, 20/1, 15, 16/1, 16/2 Rafał Wasilewski 

36 20/4, 2/17 Witold Miksa 

37 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 5, 6, 2/17 Marcin Adamas 

38 20/1, 20/2 Artur Adamas 

39 20/4, 5, 6, 20/1 Tomasz Sołtysiak 

40 15,16/1, 16/2 Damian Łopata 

41 5,6,2/17, 2/18 Emil Kochanek 

42 15, 16/1, 16/2, 20/1, 20/4, 2/17 Robert Majcher 

43 20/2, 20/3, 20/4, 5,6, 4,9/4. 2/17, 2/18 Andrzej Witeczek 

44 20/4 Józef Szczepanek 

45 20/2, 20/4, 5, 6, 2/17, 2/18 Wiktor Witeczek 

46 15, 16/1, 16/2, 2/18 Tomasz Trzaskowski 

47 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Michalina Wojciechowska 

48 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Karol Wojciechowski 



49 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Mateusz Wojciechowski 

50 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Waldemar Wojciechowski 

51 
11/1, 11/2, 13, 18, 15, 16/1, 16/2, 20/1, 
20/2, 20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 2/17, 2/18 

Maria Czapnik 

52 15,16/1, 16/2 Adrian Czapnik 

 
II.  Ostateczna lista niezakwalifikowanych:  

 

lp Na jakie działki Imię i Nazwisko   Powód niezakwalifikowania  

1 

11/1, 11/2, 13,18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3,20/4, 5,6, 4, 9/4, 
2/17, 2/18 

Martyna Skonieczna 

BRAK WYKAZANIA GRUNTÓW W MIEJSCU ZAMELDOWANIA  
BRAK WYSTARCZAJĄCYCH DOKUMENTÓW 
POTWIERDZAJĄCYCH KWALIFIKACJE ROLNICZE -3 LETNI STAŻ W 
ROLNICTWIE – PRZEDŁOŻONA UMOWA DZIERŻAWY NIE 
WSKAZUJE POŁOŻENIA PRZEDMIOTU DZIERŻAWY 

2 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6,4,9/4, 
2/17, 2/18 

Wiktor Gawroński NIE DOSTARCZONO BRAKUJĄCYCH DOKUMENTÓW 

3 15, 16/1, 16/2, 2/17 Łukasz Kowalski NIE DOSTARCZONO BRAKUJĄCYCH DOKUMENTÓW 

4 

11/1, 11/2, 13, 18, 15, 
16/1, 16/2, 20/1, 20/2, 
20/3, 20/4, 5,6, 4, 9/4, 
2/18 

Krzysztof Wronka NIE DOSTARCZONO BRAKUJĄCYCH DOKUMENTÓW 

5 20/1, 20/2, 20/3, 20/4 Przemysław Pełka 
BRAK ZAMELDOWANIA W GMINIE KIERNOZIA LUB GMINIE 
SĄSIEDNIEJ 

 

 

W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu, które wpłacą WADIUM  na konto KOWR 
OT w Łodzi nr  37 1130 1163 0014 7124 8320 0002, w podanej wysokości,  z odpowiednim wyprzedzeniem tak, 
aby znalazły się na rachunku bankowym (zostały zaksięgowane na koncie KOWR) najpóźniej dnia                                              
27 lutego 2024 r. włącznie.  
Tytuł wpłaty wadium musi dokładnie określać położenie i oznaczenie nieruchomości. 
 
UWAGA! W przypadku wpłaty zsumowanej kwoty za wadium na kilka nieruchomości jednym przelewem, 

należy wskazać w tytule, których działek ono dotyczy (podać nr działek lub nr pozycji z ogłoszenia). 
 

W przypadku małżonków, pomiędzy którymi istnieje wspólność majątkowa małżeńska,                                             
w przetargu może brać udział tylko jeden z nich. W sytuacji istnienia rozdzielności majątkowej 
dowodem potwierdzającym jest akt notarialny o jej ustanowieniu, który musi być okazany komisji 
najpóźniej w dniu przetargu. 
Osoby fizyczne uczestniczące w przetargu zobowiązane są posiadać ze sobą dokument tożsamości.  

 

 

 

                                                                              

 
            Komisja Kwalifikująca 
Na oryginale właściwe podpisy 

     


